A Camara Municipal de Dores do Indaia — MG, através de seu Plenario, 

Aprova, e eu, Prefeito Municipal, SANCIONO, a seguinte Lei: 

Art 1.° - Fica o Sr. Prefeito Municipal, devidamente autorizado a fazer doagao do 

Lote A, parte do lote 14 (quatorze), quadra 9 (nove), com area de 147m*(cento e 

quarenta e sete metros quadrados) localizado na Rua Professor Pinheiro, n.° 22, 

Bairro Osvaldo Soares Costa, ao Sr. PEDRO AURELIANO AMANCIO, inscrito no 

CPF sob o numero 009.231.448-11, portador da Cl. 413.733.057SSP/SP e a Sra. 

DORALICE MARIA DA SILVA AMANCIO, inscrita no CPF sob o numero